1

证券代码：603117 证券简称：万林物流 公告编号：2025-024

江苏万林现代物流股份有限公司

关于股东续签《一致行动人协议》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏万林现代物流股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）控股

股东共青城苏瑞投资有限公司（以下简称“苏瑞投资”）与共青城铂瑞投资合伙

企业（有限合伙）（以下简称“共青城铂瑞”）签署的《一致行动人协议》将于2025

年5月31日到期，为保障上市公司持续、稳定发展，提高公司经营决策效率，苏

瑞投资与共青城铂瑞于2025年5月30日续签了《一致行动人协议》。具体情况如下：

一、本次续签《一致行动人协议》的基本情况

公司控股股东苏瑞投资与股东共青城铂瑞于2023年5月31日签署了《一致行

动人协议》，有效期自双方正式签署之日起至24个月届满之日止。具体内容详见

公司于2023年6月2日披露的《关于股东签署<一致行动人协议>的公告》（公告编

号：2023-037）。

上述《一致行动人协议》将于2025年5月31日到期，为保障上市公司持续、

稳定发展，提高公司经营决策效率，苏瑞投资与共青城铂瑞于2025年5月30日完

成了《一致行动人协议》的续签，本次续签自双方正式签署之日起生效，有效期

为双方作为上市公司股东期间内长期有效。

二、《一致行动人协议》的主要内容

甲方：共青城苏瑞投资有限公司

乙方：共青城铂瑞投资合伙企业（有限合伙）

鉴于：

甲方为上市公司的控股股东，截至本协议签署日，持有上市公司93,306,657

股，占上市公司总股本的15.57%；乙方为上市公司股东，截至本协议签署日，持

有上市公司18,417,000股，占上市公司总股本的3.07%。

为保障上市公司持续、稳定发展，双方约定在履行股东职责的过程中保持一

2

致行动关系。

（一）甲乙双方同意，在处理有关上市公司经营发展，根据《公司法》等有

关法律法规和《公司章程》行使股东权利时应采取一致行动，包括但不限于按照

甲乙双方事先确定的一致的投票意见对股东大会审议的议案行使表决权，向股东

大会行使提案权，行使股东大会召集权，行使董事、监事候选人提名权；促使甲

乙双方提名的董事、监事（包括现有及未来由双方单独或共同提名的全部董事、

监事）在上市公司董事会、监事会上行使表决权时保持一致。

（二）若协议双方在公司经营管理等事项上就某些问题无法达成一致时，乙

方应当与甲方保持一致；

（三）甲乙各方均不会单独或联合他人向股东大会提出未经过甲乙双方充分

协商并达成一致意见的提案。

（四）本协议项下“一致行动关系”的期限：

1、本协议自甲乙双方在协议上签字盖章之日起生效，有效期为甲乙双方作

为上市公司股东期间内长期有效。甲乙双方在协议期限内应完全履行本协议约定

义务，非经甲乙双方协商一致并采取书面形式，本协议不得随意变更；

2、甲乙双方协商一致，可以解除本协议。本协议任何一方不得单方解除或

撤销一致行动关系，本协议所述与一致行动关系相关的所有条款均为不可撤销条

款；

3、上述变更和解除均不得损害甲乙双方在上市公司中的合法权益。

（五）本协议一经签署即构成对各方均具有法律约束力的义务，对于任何一

方违反本协议项下的法律义务的，其他各方均有权追究其法律责任。

（六）任何一方违反本协议约定即构成违约，因其违约给他方造成损失的，

应承担赔偿责任。

（七）因履行本协议引起的一切争议，应由双方友好协商解决。协商不成的，

协议双方均有权将争议提交仲裁。

（八）本协议一式三份，甲乙双方各持一份，其余报送监管机构备查，每份

具有同等法律效力。

三、本次签署协议对于公司的影响

本次续签《一致行动人协议》未导致公司实际控制权发生变更，公司控股股

东仍为苏瑞投资，实际控制人仍为樊继波先生。本次续签事宜有利于公司实际控

3

制权的稳定，有利于保持公司重大事项决策的一致性，有助于提升经营决策效率，

不会对公司日常经营管理产生不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

特此公告。

江苏万林现代物流股份有限公司董事会

2025 年 5 月 31 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK3